Bestelldaten
Typ Art. Nr. max. Ø Bohrung max. Ø Kabel St. / VPE
MD3-50 Abdichtungssatz 82 550 50 mm 20 mm 1
MD3-75 Abdichtungssatz 82 575 75 mm 40 mm 1
MD3-110 Abdichtungssatz 80 295 110 mm 80 mm 1
MD3-160 Abdichtungssatz 80 296 160 mm 130 mm 1
MD3-200 Abdichtungssatz 802 973 200 mm 160 mm 1
MD3-250 Abdichtungssatz 802 978 250 mm 220 mm 1
(A)
10cm
Technische Daten
Eigenschaften Einheit Wert